
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 24 марта 2025 года № 252-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 15 ноября 2012 года № 1496-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Перечень организаций, расположенных 

на территории города Омска, в которых лица, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают 

обязательные работы» к постановлению Администрации города Омска 

от 15 ноября 2012 года № 1496-п «О перечне организаций для отбывания 

административного наказания в виде обязательных работ на территории города 

Омска» следующие изменения: 

1) в разделе «Кировский административный округ города Омска»: 

- строку 5 исключить; 

- в строке «Итого по округу» цифры «140» заменить цифрами «135»; 

2) в разделе «Ленинский административный округ города Омска»: 

- строку 14 исключить; 

- в строке «Итого по округу» цифры «47» заменить цифрами «42»; 

3) в разделе «Октябрьский административный округ города Омска»: 

- строки 24, 25 исключить; 

- в строке «Итого по округу» цифры «80» заменить цифрами «70»; 

4) в разделе «Советский административный округ города Омска»: 

- строки 33, 34 исключить; 

- в строке «Итого по округу» цифры «281» заменить цифрами «271»; 

5) в разделе «Центральный административный округ города Омска»: 

- строку 45 исключить; 

- в строке «Итого по округу» цифры «79» заменить цифрами «74»; 

6) в строке «Всего по городу» цифры «627» заменить цифрами «592». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест 


